18 autobus vremenski raspored i karta linije

.|

18 autobus linija Pomena-Sobra ima jednu rutu. Regularnim danima u tjednu, njihovo radno vrijeme je:

(1) Pomena-Sobra: 4:45

Koristite Moovit aplikaciju kako biste pronasli najblizu stanicu 18 autobus blizu Vas i saznajte kada stize sljedeci 18
autobus.

Smjer: Pomena-Sobra 18 autobus vremenski raspored
17 stanica(e) Pomena-Sobra raspored rute:
ponedjeljak 4:45
utorak 4:45
Pomena
i srijeda 4:45
Govedari
Cetvrtak 4:45
Pristaniste
petak 4:45
Polace
subota 4:45
Tatinica
n nedjelja 5:00
Ropa
Krajica
Blato 18 autobus informacije
Smjer: Pomena-Sobra
Babino Polje 1 Stanice: 17
) . Trajanje putovanja: 33 min
Babino Polje 2 Sazetak linije:
Babino Polje 3
Babino Polje 4
Babino Polje 5
Babino Polje 6
Sobra
Sobra Ulaz

Sobra Ferry Port


https://moovitapp.com/dubrovnik-4304/lines/18/28860423/4701810/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhr%2Fline-pdf-Dubrovnik-4304-923485-28860423&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pomena-Sobra
https://moovitapp.com/index/hr/javni_prijevoz-line-Pomena_Sobra-Dubrovnik-4304-923485-28860423-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pomena-Sobra

td 18 Pomena-Sobra

18 autobus vremenski rasporedi i vriemenski rasporedi su dostupni u offline
PDF-u na moovitapp.com. Koristite Moovit aplikacija kako biste vidjeli
vremena autobusa uzivo, raspored vlakova ili podzemne Zeljeznice, te upute
korak-po-korak za sav javni prijevoz u Dubrovnik.

O Moovit-u - MaaS rjeSenja - Podrzane zemlje - Mooviter zajednica

© 2023 Moovit - Sva prava pridrzana

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@moovit

Provjerite vremena dolazaka

uzivo
DOSTUPNO NAUSLUZI
P\ Google Play

2 Download on the

I:' \Ulaeeb App s App Store


https://moovitapp.com/dubrovnik-4304/lines/18/28860423/4701810/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhr%2Fline-pdf-Dubrovnik-4304-923485-28860423&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pomena-Sobra
https://moovitapp.com/dubrovnik-4304/lines/18/28860423/4701810/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhr%2Fline-pdf-Dubrovnik-4304-923485-28860423&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pomena-Sobra
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fhr%2Fline-pdf-Dubrovnik-4304-923485-28860423&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dhr%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DCroatia%26cd2%3DDubrovnik&deep_link_sub1=4304&af_sub7=4304
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pomena-Sobra
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pomena-Sobra
https://moovitapp.com/index/hr/javni_prijevoz-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pomena-Sobra
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pomena-Sobra&lang=en

